МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«06» февраля 2015

№ 275
Об утверждении Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством,

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение», согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения осуществить государственную регистрацию настоящего решения в уполномоченном федеральном органе исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                    О.А. Клейнфельдер